104
SICHERHEITSLAGERHÄUSER
A
uf
fa
ng
w
an

Rampe L x B x H mm = 1200 x 1000 x 320 für Fasskarre H61-9007-C
Rampe L x B x H mm = 2900 x 1000 x 320 für Gabelhubwagen H61-9008-C
Typenbezeichnung SLH 4 x 3 SLH 6 x 3 SLH 5 x 4 SLH 5 x 6
Zubehör: Regal-Sets Artikel- Nr.
Gitterrost-Regal-Set mit 3 Lagerebenen,
an der Containerwand vormontiert, verzinkt,
Maße B x T mm = 800 x 500 H61-9011-C
Gitterrost-Regal-Set mit 3 Lagerebenen,
an der Containerwand vormontiert, verzinkt,
Maße B x T mm = 1800 x 500 H61-9012-C
Gitterrost-Regal-Set mit 3 Lagerebenen,
an der Containerwand vormontiert, verzinkt,
Maße B x T mm = 2600 x 500 H61-9013-C
Zubehör: Elektrische Einbauten (werksmäßig vormontiert) Artikel- Nr.
Technische Zwangsentlüftung ex-geschützt H61-9006-C
Feuchtraumleuchte 230 V H61-9009-B
Leuchte 230 V ex-geschützt H61-9010-B
SLH 5 x 4, verzinkt, Artikel-Nr. H61-2150-A
Gitterrost-Regal-Set, verzinkt, Artikel-Nr. H61-9012-C
Bei Mitbestellung eines Schaltkastens (H63-9007-A)
werden die elektrischen Einbauten komplett mon-
tiert und verdrahtet bis zum außenliegenden Schalt-